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e CONDITIONS Dt UAKANIIC

Sutes noa fabrications sont garanties 12 mols  dater du Jour de Teralson A Vusager gour

Siage non professionnel.

oy couvre foutes pikoes mwwsdefammn.deswmammmm
emiéres qui les rendent improgees a l'vsage préconisé dans fes notices dtutilisation & {exclusion
@) motew.

—p mateur est garanti par son tabricant spécifique.
Sour toute panne moteur, s'adresser au réseau de réparatewrs de la marque du moteur.
._a garantie Couvre pidces et main-g'ceuvre pour toute piece qui sera reconnue défectueuse de

. gtizxra ou de fabrication.

o™~
.a garantie ne couvre pas
« las frais d'entretien pormaux
« les déteriorations conséoutives :
- & un défaut d'utiisation ou d'entretien
- 4 une intesvention modifiant les caracténstiques d'erigine,
- au rem ent des piéces d'origine par des pigces d'une autie origine,
. & des réparations antérieures effectuées par du persannel non-qgualfié.
« los frais de déplacement &t de transport.
w{eg &changes Ou remises en état de pidces faits au titre de la garantie ne peuvent avoir pour effet
de prolonger 'a durée de celle-ci.

La demande de garantie doit atre accompagnée de la facture d'achat et nous étre adressée dés la
découverte du vice ou défaut de fonctiennement.

JACOBSEN

CERTIFICAT DE GARANTIE
valable un an & compter de ia date d'achat.

Type:

Maching :

N° de série & Date d'achat: . — — ——

Nom de |'acheteur : Cachet du Vendeur

Adresse .

GRANJA S.A.: 102, ROUTE pe TouLouse * 31270 CUGNALX
T 82135757 Fax 610768 58 » TELEX : 530429

=

o wee e me am enemes

NOTICE TECHNIQUE

PARTS MANUAL
TECHNISCHE T. ESCHREIBUNG

TECHNISCHE GEGEVENS

MOTOBINEUSE
Tiller / Motorhacken / Motorharken

FMARQUE: Graaja
Marke / Merk .

MODELE: GB 19NSDP
Type/ Typ.
REFARTICLE: 00410218
Lr;art Number { Typ N1 .

MOTEUR: Briggs & Sraiton _
Engine / Motor . @
MODELE: S5HP Y
Type/Typ.

MODELE DE FABRICATION : 2040
Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

ED: 0ci-99 96410218
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JACOBSEN

REPERES CODE ARTICLE

B0OO
BOO1
5002
BOG3
BO04
BOOS
BOG7
BO10
BO11
BO12
BO14
BO15
BO16
BO17
BO18B
BQZ4
B025
B033
B034
BO36
BO41
BO42
BO43
BC44
B045
B046
B047
B048
B049
BOS50
BO51
BO52
BOS53
BO54
BO55
BO79
BO85
BOSO
BO91
E005
E006
E00Y
ED12
ED14
EG15

EQ19

RODE
ROO0B
RO12
RO15

ROL6

00100214
92100046/H
92005263
92005268/J
92005265
00010900
00010929
32100075
92000016
92065103%/N
92005164/M
92005141
92005122/
92005101/J
92005142/N
92100036
92100123
94100200
93100061
92005123/N
22005148
90100056
90100082
92005149
32005147
22005183
82005170
82005169
96100131
906100027
90206019
92005167
92005168
92005274
92005153
92005113
90120451
92005266
92005273
901055489
90105502
90105510
30892078
30100044
30315001
90805504
0165058
90107007
90100067
9010706090
90107003

DESIGHATION REPERES

MOTEUR
SUPPORT ROUE AVBNT
ENTRETOISE ROUE
PROTECTEUR FRAISE
PROTECTEUR COURROIE
DISQUE PROTEGE PLANTE
FRAISE RIVETEE C. PONT
CABLE EMBRAYAGE

EPINGLE D'AXE

BEQUILLE DE TERRAGE
ENTRETOISE TIMON

PATTE ARRET DE GAINE
CHASSIS SOUDE

PONT MB SOUDE

ERTRETOISE SUPPORT EMBRAYAGE
LEVIER BLOCAGE

CDE ACCELERATEUR+CABLE MB
LEVIER EMBRAYAGE

POIGNEE CAOUTCHOUC

GUIDON NEW

BIELLE MARCHE AR.

RESSORT CABLE

GALET TENDEUR

RESSORT RAPPEL BIELLE .
BIELLE MARCHE AV.

POULIE M,AV-M.AR

COURROIE M.AR ZX44-1/4K
COURROIE M.AV CRANT X13-1280
ENTRETOISE D.192,5X23 L:8
POULIR MOTEUR “13"
ENTRETOISE D.19,5X23 L:30
GUIDE COURROIE MARCHE AV.
GUIDE COURROIE MARCHE AR.
PATTE AV PROTECTEUR COURROIE
POULIE MOTEUR MARCHE AR.
RCUE MB D.200

GRILLE DE POT

PROTEC COURROIE ARR
SUPPORT PROTEC FRAISES
ECROU BM 10 ZN 8.8

ECROU BM 12 28 B.B

ECROU A OREILLE M8 ZN
ECROU FREIN MS ZN

ECROU FREIN M8 ZN

ECROU FREIN M10 ZN

E£CROU TOWLOCK M8 ZH
RONDELLE D.6 ZR LARGE
RONDELLE D.8 2K LARGE
RONDELLE D:i2 ZN ETROITE
RONDELLE EVENTAIL D.8 BN
RONDELLE EVENTAIL D.10 ZN

REPERES CODE ARTICLE

RO17
T155
V003
voos
V015
v026
vo27?
Vo3l
¥03z2
V034
vo42
V046

voar .

vos2
VO56
V@59
voBl
X004
X008
X016
X018

90107005
90100670
90892074
92100081
90103105
90105059
90165004
92005018
92005020
S0800019
920051590
901050089
90105071
901050786
Ing216/0
90105070
90105025
92100072
92000087
90195012
90100054

DESIGHATION REPERES

RONDELLE EVENTAIL D.12 ZN
SERRE CABLE

VIS AUTOTARAUD. M6X12

VIS CUVETTE M6X8

VIS HM 5X45 IN

Vis HM 8X16 ZN

VIS HM BK20 ZIN

VIS HM BX35 ZN

VIS HM 8XAC ZH

¥i5 HM BX50 N

VIS HM 10X140 ZH

VIS HM 10X50 ZN

VIS HM 10X55 zN

VIS HM 10X80 zZN

VIS TOLE 4,8 X 13TH EMBASE ZN
VIS HM 12X35 2N ’
VIS UNF 5/16X3/4

CLAVETTE DISQ.F.PLA3,17X6X15,9
CLAVETTE FORME B 4,76X4,76
GOUPILLE FRAISE

GOUPILLE MECANINDUS 6X40
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DECLARATION PE CONFORMITE CE - F
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' CEE - 1
EC DECLARATION OF CONFORMITY - GB

EG KONFORMITATSERKLARUNG - D
EG CONFORMITEITSVERKLARING - NL

fe soussipné / La sottoscritta / I, Ihe undessigned of f Der Unterzeichmete f De ondergetekende ;
Granja 102, Route de Towlouse F-31270 Cugnaux

Déclarons gue la motobineuse ¢ Noi dichiara che il motzappa f We declare that the cultivator /

Erkldren daR der motorhacken / Verklaren dat het hackmachine ;

1. Catégorie / Categoria f Category / Bauart : Essence /Benzina / Petrof / Benzin

2. Margue f Produttose / Maice / Fabrikmarke / Merk ;. Ransomes Granfa

3. Modéle / Modello S Type f Typ/ : 19N

4, Numére de fabrcation / Numera del modello f Series Identification / Seriennummer / Modelnimimer : 19 N

Faisant Yobjet de Ja déclaration est conforme aux prescriptions fondamentales en maticre de sécurité et de santé stipnldes dans
Directive de la CEE
CRE/M9/352 & CEE/89/%36
EN 709 - EN 294 - ISO11449
esl également conforme aux nommes nationales ot awt dispasitions techniques suivantes :
Article R133-84 du code dw travail

¢ canforme &l Requisili Essenziali di Sicarezza e di Tutela defle Safute di cub alta Diretlivs

CEE/89/392 & CBE/A9/336

ENT09 - EN 194 -15011449 -

cun!’nnns wilh the essentis] Health and Safely Requisements of the EEC Disective

CER89/392 & CER/E2/336

EN 709 - EN 294 - 1S013449

auf das sich diese Erklnrung bezieht, den einschliigigen grundlegendm Sichesheits - und Gesandheitsanforderengen der BG-
Richtiinie

CEE/$9/392 & CEE/A%336 .
EN 79 - BN 294 - ISO11449
waarop deze ver¥laring betrekhng hezit, beantwoordl asn de yan toepassing BJDdE fundaenentsle veiligheids- en gzzundheldm,
vo de Richttijn
CEE/MY%/392 & CEEM933§
EN 707 - EN 294 - ISO§1449

licu et date / Posto e data / place & date / art & datum ¢ plaats en datum :
Cugnaux | 14/09/98

Nom ¢t Signatare Responsable di Sarvice Tedmnqne

Nome ¢ Frrma, Eretiore G 2 Divisions Enginieering
Nume and Signature, Divisiona] Techmical Director :

Name and Userschaift des Leiter der Technischen Ableiung: *
Nesm en handtekening van bevaegd persoon

Niveau de pression acoustiue i J'oreilie (Pruaom:mmuwdwoperm f Sound peessiare beved ak the ear/

Schall-Leisaing ¢ Nivesu akoeslisch gea: - 84 dB(A)
311105 1.CEE

Nivesu vibralowes maina-bras / Vibraziond ) beacio -~ mano /' Hand - Arm. viraiion ¢
Viteati g ! Trik ing : J pefet

mms ENY 25340




